

# שאלות ותמיהות על רבני ישראל מה יענו ליום הדין והתוכחה!!!



חלק א

אור הזוהר 492 \* כסלו תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



מצטמצמים רק בחלק המעשי של התורה, ואינם רוצים להשתדל ולהבין בחכמת הקבלה, לידע ולהשפיל בסודות התורה וטעמי מצוה. או להם, שהם גורמים במעשיהם הללו, שיהיו עניית וחרב והמס ובזה והריגות והשמדות בעולם, ע"כ.

וכתב המהרח"ו: וכל אחד ואחד ישית אל לבו כי בעבור התרשלותו מללמד בחכמה הזאת גרם כמה צרות לאחינו בני ישראל כמו שענינו ראות תמידין כסדרן צרות תכופות ובאות עליו ועל אחינו בני ישראל הנפוצים בארבע כנפות הארץ זה רודה זה מרדה ודאי נתקיים מאמר המובא לעיל שבמניעת למוד החכמה הזאת גורם ענייתא וחרבא ובזה וכו'... אשר על כן האיש הירא את דבר השם בעיניו יראה ובלבבו יבין ויחוס הן על נפשו הנשפעת ועומדת קדם בואה לעולם הנה שילמד בסתרי תורה כדי למינדע למריה, ולא יצטרף לחזר בגלגול, והן על נפש בניו שלא יענשו על דבר זה במניעת למודו בחכמת האמת, והן על נפשות האביונים והאמללים המטלים ברעב ובחסר כל בחסרון כפי הקשה מקלם, והוא הגורם לזה, והן על אבוד כמה נפשות מישראל שנאבדו בקצות הארץ על ידי אויבי ושונאי ישראל, וכל אחד יאמר בשלי הצער הזה, ויתודה בקול מר ויאמר אהה מה עשיתי ומה גרמתי צרות וצערם ובלבולים על קצורי בעבודת השם ומנעתי עצמי ואחרים כמוני מללמד בחכמה הזאת בשום צד מן הצדדים אם בלמוד ואם בחזק ואם בהתקרבות ואם במניעת הטוב כל אחד ואחד מה שיכלת בידו לעשות להתאמץ ולהתחזק בכל חזק ובכל תקף לעורר לבבות אחינו בני ישראל בכל הדברים שכתבנו אחת לאחת ויפנה לבו לעבודת השם בכל ימיו ושנותיו אשר חי על פני האדמה כי לכך נוצר האדם הקרוי בצלם אלקים ויעזרנו על כבוד שמו ותקנתנו חזקה שדברים אלו היוצאים מעמקי הלב יפנסו בלב האדם המבין בעין השכל ושכרו כפול מן השמים, השם יסלק חרון אפו מעל ישראל, אמן, עכ"ל המהרח"ו.

שאלה: מפני מה כבודו יוצא בחרב וחנית נגד ראשי ישיבות אדמורי"ם ורבני ישראל שליט"א שלא אומרים ומצווים לתלמידיהם ללמוד הקדוש, ומשמיץ אותם ברבים, מה עם בזיון תלמידי חכמים? מה כולם צריכים לשמוע בקול כבודו? וכי כבודו נטל את הנשיאות על כל כלל ישראל? יש עוד רבנים בישראל, ולמה הם לא צועקים? מה כולם ערב רב, כולם דרדעים ח"ו? תשובה:

א. באמת [שאלה חצי תשובה] יש עוד רבנים בישראל, ולמה הם לא צועקים? מה כולם ערב רב, כולם דרדעים ח"ו? על זה דוה לבנו כי כבר הרשב"י ע"ה צוות ועומד על גביהם כדאיתא בזוהר הקדוש (תקון ל' נתיב תנינא), לשון הקודש: קומו והתעוררו בשביל השכינה הקדושה, שהרי יש לכם לב ריקן בלי בינה לדעת ולהשיג אותה, אף על פי שהיא בתוכם... אבל השכינה אומרת 'מה אקרא', כלומר אין בה פח להרים את עצמי מעפר, בשביל ש'כל הבשר חציר', כלם המה כבהמות אוכלי עשב וחסיר, כלומר שעושים המצוות בלי דעת כמו בהמות, וכל חסדו כפיץ השדה, כל החסדים שעושים, לעצמם הם עושים, כלומר שאין פונתם במצוות שעושים, שתהיינה בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים אלא רק לתועלת עצמם הם עושים המצוות, ואפלו הטובים שבהם, שמסרו זמנם על עסק התורה, לא עשו זה, אלא לתועלת גופם עצמם, בלי פונה הרצויה, בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים. בעת ההיא נאמר על הדור, רוח הולך ולא ישוב, להעולם, דהינו רוח המשיח, הצריך לגאל את ישראל מפל צרותיהם עד לגאולה השלמה לקים הפתוב, פי מלאה הארץ דעה את השם וגו' הרוח הזה נסתלק לו והלה, ואינו מאיר בעולם. אוי להם לאותם אנשים הגורמים שרוחו של משיח יסתלק וילך לו מהעולם ולא יוכל לשוב לעולם, שהמה הם העושים את התורה ליבשה, כלומר, בלי משהו לחלוחית של שכל ודעת, פי





יוכיח... וידעתי גם ידעתי מהיכן נשתרבו טעות זו בין ההמונים כי שמעו מכת הצבועים המאבדים הדרת התורה ומאפילים זהרה, ומשימים תורת ה' בהיפך המכוון בה, המפרשים ומודיעים להמון העם מה שאינם יודעים בו... ועל זה סומכין להתנצל ולומר שלום יהיה לי. כי מה לנו לצרה, אם באנו לברר האמת- אין שלום... ע"כ.

וז"ל מרן ה"חפץ חיים" במכתב גלוי שכתב (מכתבי הח"ח, מכתב י"א): "מכתב גלוי: שמעתי כי בעתון מאמענט נדפס מאמר מכותב אחד שמתפלא עלי איך לא נזהרתי במכתב מחאתי בדבר הרבנות בוילנא, באיסור לשון הרע ומחלוקת והלבנת פנים, אשר הנני בעז"ה עוסק בזה כל ימי חיי, ואשר גם עתה בודאי נזהרתי בזה. גם הוציא מזה משפט שקר ומעוקל כי לא מדעתי נעשה זאת ובהשפעת אחרים עלי נעשה, על כן הנני מודיע בשער בת רבים, שבמקום הריסת וחורבן הדת- נעשה כל זה כהלכה כאשר ביארתי במחאתי, מצוה רבה וחובה גדולה לעשות כל מה שביכולת כדי לתקן הדבר לגדור גדר ולעמוד בפרץ ואין בזה שום חשש איסור. ופליאה לי על כל גדולי ישראל המחשים בזה ואינם יוצאים במחאה גלויה." ע"כ.

ועיין בספר "חפץ חיים" (בכלל ב' סעיף י"ב), שהאריך לבאר גודל האיסור להלעיג מדברי הדורש בביהכנ"ס, ובסוף דבריו כתב בהגהה דכל דבריו הם בתנאי שלא נתערב בדברי הדרשן דברי אפיקורסות, אך אם יש בדבריו אפיקורסות כתב ה"חפץ חיים" שבאיש כזה אין אנו מדברים, והפנה לכלל ח' סעיף ה' שם כתב וז"ל: "אבל אותן האנשים שמכירים שיש בהם אפיקורסות, מצוה לגנותם ולבזותם בין בפניהם ובין שלא בפניהם בכל מה שהוא רואה עליהם, או שומע עליהם", [ועיין במה שהביא בביאור הלכה בפתיחת המשנה ברורה (ריש סי' א' ד"ה הוא כלל גדול בתורה וכו') בשם ספר החינוך וז"ל "ובכלל אפיקורסות הוא כל מחשבות זרות שהם הפך דעת התורה"].

נסיים מאמר זה בשני מעשי רב:

א. בשוב מרן ה"חפץ חיים" מאחת הכנסיות הגדולות של אגודת ישראל שהיה אחד מקברניטי מועצת גדולי התורה שלה, עצרו הרב יהודה לייב פישמן מיימון מראשי ה"מזרחי" דאז. בלא היסוס, בחציפות, ובעזות פנים פנה אל מרן ה"חפץ חיים" ואמר לו: "אחרי שכבודו שמע שם לשון הרע, מחוייב הוא עכשיו לשרוף את ספרו "שמירת הלשון"... מה שמראה שבכל הקשור לשימוש רבני הציונות הדתית בתירוץ "לשון הרע" כנגד דעת התורה של גדולי ישראל, אין חדש תחת השמש וכאז כן היום... [אגב, שנים אחר כך פרסם הרב פישמן דברי נאצה נגד גדול הדור מרן הגרי"ז מבריסק תוך כדי שהוא מאשימו בתואר... "מבזה תלמידי חכמים"].

ב. ובספר "קול חוצב" (תולדות מרן הגאון רבי שלום מרדכי הכהן שבדרון) מובא כי פעם בדרשה שנשא בתל אביב, היה אחד מראשי השיבות הציוניות מרכז הדרשה, ורבי שלום הכהן שבדרון שבדרך כלל דבר כנגד שיטות, ולא כנגד אנשים, דיבר קשות מאד (עיי"ש).

ויש לנו עצה אחת וברורה, לרוץ לרבי שמעון בר יוחאי על ידי למוד ועסק בספר הזוהר הקדוש, שבזאת מבטיח לנו הרשב"י שצא ברחמים מהגלות, ולא צריך נסיון [ולא נסיון של עני]. וכידוע דברי המקבילים, מורנו הרב רבי חיים ויטאל, הרש"ש, הפעל שם טוב, והבן איש חי ועוד, דעתיד למוד זה להתפרסם ולהגלות, ועל ידו תגאל השכינה הקדושה ותבוא הגאולה. ועוד דברי הגה"צ המקובל רבי שמואל דרזי זצ"ל דהרוצה להאריך ימים יחזיק בעץ החיים, פלומר ילמד בתורת הסוד ובה יארכו ימיו, וקבלה זו מפי מרנא רבי יאודה פת"ה זי"ע נאמרה וקף הנה גם למעשה פמה וכמה פעמים. ומעשה בחכם אחד שחלה ולא אבה לשמע, ואכן לאחר פמה ימים שבק חיים לכל חי רחמנא ליצלן. וכל גדולי הספרדים שלפם היה רחב פאולם - השיגו כל מעלתם על ידי למוד הזוהר הקדוש תמידים כסדרם.

ב. מאז ומתמיד כשגדולי ישראל עמדו בפרץ נגד מסיתים ומדיחים שהסתתרו תחת איצלא דרבנן והזהירו מפניהם השמיעו כנגדם אותם מסיתים או אלה שהודחו אחריהם טענות כמו "בעלי מחלוקת" "מבזי תלמידי חכמים", "בעלי לשון הרע" ועוד... [לדוגמא ראה בספר "מושיען של ישראל" על הגה"צ רבי יעקב ששפורטש נושא דגל המאבק במשיחיות השקר של שבתאי צבי ואנשיו].

וז"ל המהר"ם חאגיז בספרו "אלה המצוות" (סי' תקמ"ז): "כל מחלוקת ופירוד שהוא לשם שמים, ולמחות ביד עוברי עבירה, אין זה נקרא "בעל מחלוקת", כאשר דימו ההמונים הבהמיים אשר דרך ה' לא ידעו, ואת הישרה יעקשו, ובכל עת וזמן שרצו ללכת בשרירות לבם הרע תפסו להם הדרך שדרכו בו אנשי ענתות. להכות בלשונם את הבא להועיל להם ולהסיר המכשול מפניהם, ואומרים עליו שהוא "בעל מחלוקת", ושהוא עובר ומתעבר על ריב לא לו. ואני שמעתי ולא אבין, כי מי שמע כזאת, ומי ראה כאלה, שהסרת המכשול והדרכת ההמון הישראלי בדרך האמת ולהרחיקם מהסכנות שבגופות ונפשותיהם של כלל ופרט ישראל - יהיה נקרא מפני זה בשם שוטה ובעל מחלוקת. אשאלכם ויודיעוני אם מצוה זו היא דבר שנתחדש בישראל ואם אין זו נחלה לישראל מאבות אבותינו, עד אברהם האב לאומתינו, שהכניס עצמו בסכנה ונתגרה עם נמרוד וכל בני דורו, וקם והלך לו לארץ כנען, ולא בחר בשלומם ושלותם של בני מדינתו וארץ מולדתו, בודאי אם היה הולך בדרך אתם ומודה להם, או לכל הפחות שותק להם, ודאי שהיה הגדול שבהם. ועם כל זה...הביא עצמו בסכנה ונפרד מהם... וממי יש לנו ללמוד כי אם מאחד היה אברהם, אשר לא חש לכבוד בני משפחתו, וגם ללוט בן אחיו לא נשא פנים, ולפי שראה שאותו יום שמינוהו אנשי סדום שופט עליהם, וכבר הוא נוסע מקדמונו של עולם...ואברהם לא היה חושש אליו כל עיקר. אם כן חלילה לא מפני זה נאמר עליו שהיה אכזר, או שוטה, או בעל מחלוקת, כי הוא אחוז במידת החסד. וממנו למד משה במחלוקת קורח וכל עדתו, ופנחס ואלהיו בקנאותו, ודניאל חנניה מישאל ועזריה, ומרדכי אשר לא יכרע ולא ישתחוה להמון הנבל הבער, אלו וכל היוצא בהם-כל אחד בדורו



היום רבנים, או אנשים, יוצאי תימן, שלא לומדים זוהר, או מתנגדים ללימוד הזוהר, ולא אומרים לאנשים ללמוד זוהר, הם גילגולי וממשיכי דרכם של כת הדרדעים הנ"ל, ומי שיקרא את לשון הצדיקים הקדושים, מה שהם כותבים, ימלא פחד, ויבין באיזה מלחמה אנחנו כאן עם הערב רב, שלא רוצים ללמוד ולפרסם את תורת הזוהר הקדוש.

לדאבונינו ישנם עוד היום הרבה דרדרים וגילגול מהם, וכבר יצא נגדם הגה"צ מרן עובדיה יוסף זצוק"ל להתנגדים ללימוד הזוהר הקדוש.

**ודרעים - הקללה של אדם הראשון, וקוץ ודרור תצמיח לך**

הדרדעים - דרדרים זה לא דבר חדש, החטא הקדמוני של הנחש שהביא מיתה לעולם כבר כתבנו בספר זוהר ההצלה, שבגלל שאדם הראשון לא רצה לעסוק בעץ החיים הוא תורת הסוד נפל בחטא עץ הדעת ונקנסה מיתה לעולם, ונתקלל אדם הראשון ונתקללה חוה ונתקללה האדמה - בקללת אדם הראשון נאמר: (בראשית פרק ג יח) וקוץ ודרור תצמיח לך ואכלת את עשב השדה. - זה מרמז כאן את כת הדרדעים, וזה היה כל המלחמה נגדם, בחרב ובחנית נגדם, שכל הגלגולים מהם משכילים, והסימן עליהם, שהם מתנגדים ללימוד תורת הנסתר הזוהר הקדוש, לכן צריכים מאוד להיזהר בפרט מאלו שבאים מתימן שאם הם מתנגדים ללימוד תורת הסוד כי זה המפתח, אם הם מהדרדעים, כמו שכתב באריכות מרן שליט"א.

**נאפיקורסים לנל דיניהם**

עכשיו הם עוזרים לעכב את הגאולה. עד עכשיו ידענו שיש לנו מלחמה נגד הערב רב. כעת התגלה לנו מלחמה חדשה נגד ערב רב, עמלקים חדשים, הדרדעים מיוצאי תימן. לכן ראוי מאוד שכל אחד יקרא מה שכתבו וחתמו לערך 150 גדולי ישראל והחרימו אותם לנצח, ואסור להתפלל אתם ולדבר אתם, כי בחרם חמור של גדולי ישראל לפני קרוב למאה שנה. וכבר יצאו בדרשות כמה מגדולי ישראל נגדם. ונקוה לדבר עוד מזה באריכות. וכן פסק ממרן הר"ח קנייבסקי שליט"א, מובא בספר "נזר החיים", לט: האם הדרדעים (אותם שאינם מאמינים באמיתות הזוהר"ק) מצטרפים למנין, ויכולים להוציא י"ח בקריאת התורה וכדומה. תשובת מרן שליט"א: הם כאפיקורסים לכל דיניהם.

**"המאור שבה מחזירו למוטב" - הנבונה לתורת הסוד**

במסכת סוטה (דף כ"א): עברה מכבה מצוה ואין עברה מכבה תורה, ופרש רש"י: לכבות את האהבה זו תורה, דכתיב הביאני אל בית ה'יין, ודגלו עלי אהבה, יין סוד, עד כאן לשונו.

ונראה דרש"י בא להשמיענו פדברי רבותינו מתלמידי הבעל שם טוב הקדוש זכותו יגן עלינו, פי מה שכתב בתורה: המאור שבה מחזירו למוטב, לא על פלפולי התורה הנגליות לנו בלבד נאמרו הדברים, דהרי עינינו רואות ההפך הרבה פעמים בעוונותינו הרבים, וכמו שכתוב בזה בספר

וכך מספר אחד מהנוכחים, שבאו לרב אחרי הדרשה ושאלה נוקבת בפיהם: "הרב שבדרון, אפילו אם דבריך נכונים, אבל אחרי הכל הוא תלמיד חכם. אחרי הכל יש בו תורה ומעשים - האם מותר לדבר בצורה כזו?"

רבי שלום חייך, ביקש דף. מיד הבאנו לו נייר, והוא הוציא עיפרון וצייר עגול ועוד עגול בתוכו. לאחר מכן פיצל את הטבעת החיצונית לחלקים אחדים, וכתב בעיגול הפנימי: אפיקורס. ובחלקי הטבעת כתב: אוהב ישראל, בעל רגש, תלמיד חכם, בעל חסד, מתמיד וכו'. אז הרים את עיניו הפקחיות, הביט ושאל בכאב: נו, מה אמרתם - שהוא תלמיד חכם? בעל רגש? מתמיד? אוהב ישראל? בסדר, אני מסכים: עכשיו תקראו מה שכתוב בעיגול בכל צדדיו. תקראו את הכל מהאמצע: אפיקורס תלמיד חכם, אפיקורס מתמיד, אפיקורס בעל רגש, אפיקורס בעל חסד, אפיקורס אוהב ישראל. יותר לא דיבר. אנחנו הסתלקנו... עד כאן.

ג. כבר ביארנו בכמה מקומות שמי שלא לומד זוהר הקדוש בחיים חיותו אפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום - וקודם הגאולה הרבנים והתלמידים שלהם שלא רוצים ללמוד זוהר הקדוש ומחזיקים בחטא הערב רב ימחקו מן העולם (תיקוני זוהר תיקון י"ג), ורק אלו שלומדים זוהר הקדוש יזכו להגאולה השלימה (זוהר, חסד לאברהם)

**קנאת פנחס גרם נחת רוח לה' ולכן נעצרה המגפה**

כתוב בתורה (במדבר פרק כה) 'ויהיו המתים במגפה וכו' פינחס בן אלעזר בן אהרן הכהן השיב את חמתו מעל בני ישראל בקנאו את קנאתי בתוכם ולא כליתי את בני ישראל בקנאתי' הינו שפנחס מסר את נפשו על מנת לעצר את המגפה. - ומקשים המפרשים מדוע דוקא על ידי פנחס נעצרה המגפה, והבאור בקף הוא שהקדוש ברוך הוא ראה איך שכלל ישראל עובר עברות וכל הנשיאים שתקו ולא מחו, ופינחס מסר את נפשו בקנאו את קנאתי, זה גרם נחת רוח להקדוש ברוך הוא ועל ידי כך עצר את המגפה. מוכח מכאן שיש מצבים בכלל ישראל שכל הנשיאים שותקים ואינם מוחים, מפל מקום צריך לקום ולמסר את הנפש, ולעורר קול זעקה ומחאה על הפירצות שיש בדור.

**לפני מאה שנה נבר נלחמו בערב רב**

והנה נתגלה לנו גלוי גדול איך שיצאו כבר קרוב למאה שנים כמאה וחמשים צדיקים שיצאו נגד עוקרי הדת מתנגדי הזוהר הקדוש, וברוך ה' שפעת יהיה לנו יותר קל המלחמה נגד הערב רב הזה מתנגדי תורת הרשב"י.

**נת הדרדעים והמלחמה בהם**

חרם הקדמונים מלפני כמאה שנה, בשנת תרע"ד, נגד המשכילים והערב רב קליפת עמלק, מתנגדי הזוהר הקדוש, והחרימו אותם כ - 150 גדולי ישראל, ואסרו ללמוד בספריהם, ולשמוע תורה מפיהם, ולא מפי כתבם, ומשם יכול כל אחד ללמוד, שאם ישנם

